



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskab af 15. januar 2020 ApS

Bagsværd Hovedgade 162, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 12 63 43 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kurt Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskab af 15. januar 2020 ApS
Bagsværd Hovedgade 162
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 12 63 43 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Palle Arendt Hansen
Jan Keld Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.446 kr. mod 488.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.712.420 kr. mod -286.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	474.446	488.687
1 Personaleomkostninger	-1.513.548	-683.501
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.116.088	-54.908
Driftsresultat	2.076.986	-249.722
Andre finansielle indtægter	-2.822	20.683
3 Øvrige finansielle omkostninger	38.985	-135.871
Resultat før skat	2.113.149	-364.910
4 Skat af årets resultat	-400.729	78.464
Årets resultat	1.712.420	-286.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.712.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.446
Disponeret i alt	1.712.420	-286.446



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	383.912
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.400
Materielle anlægsaktiver i alt	0	387.312
Anlægsaktiver i alt	0	387.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.831	176.159
Udskudte skatteaktiver	0	270.335
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.804
Andre tilgodehavender	26.859	0
Tilgodehavender i alt	55.690	448.298
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.396	105.698
Værdipapirer i alt	88.396	105.698
Likvide beholdninger	1.833.654	38.587
Omsætningsaktiver i alt	1.977.740	592.583
Aktiver i alt	1.977.740	979.895



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	1.591.018	-121.402
Egenkapital i alt	1.791.018	78.598
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	167.161
Gæld til pengeinstitutter	0	392.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	559.219
Kortfristet del af langfristet gæld	0	52.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.995	122.041
Selskabsskat	130.394	0
Anden gæld	53.333	167.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.722	342.078
Gældsforpligtelser i alt	186.722	901.297
Passiver i alt	1.977.740	979.895



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	547.509	720.000
Pensioner	959.065	36.093
Andre omkostninger til social sikring	6.974	-72.592
	1.513.548	683.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	48.108
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.800
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-3.116.088	0
	-3.116.088	54.908
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-38.985	135.871
	-38.985	135.871
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.394	0
Årets regulering af udskudt skat	270.335	-78.464
	400.729	-78.464



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.827.100	1.827.100
Afgang i årets løb	-1.827.100	0
Kostpris 31. december 2019	0	1.827.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.443.188	-1.395.080
Årets afskrivninger	0	-48.108
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.443.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-1.443.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	383.912
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	104.990	104.990
Afgang i årets løb	-104.990	0
Kostpris 31. december 2019	0	104.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-101.590	-94.790
Årets afskrivninger	0	-6.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.590	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-101.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.400
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-121.402	165.044
Årets overførte overskud eller underskud	1.712.420	-286.446
	1.591.018	-121.402


